

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbobiment,	m2			18,720
						18,720
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,0000	10,800
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	22,0000	7,920
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,0000	0,000
2	RpCH32C	Desfacerea elementelor de acoperis - astereala	m2			4,680
						4,680
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	30,0000	2,700
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	22,0000	1,980
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
3	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2			113,910
						32,500
3.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0060	3 085,0000	18,510
3.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 085,0000	6,170
3.3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0060	3 085,0000	18,510
3.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 085,0000	6,170
3.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	17,0000	2,550
3.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	17,0000	0,000
3.7	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,0000	0,000
3.8	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	2,0000	7,000
3.9	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	55,0000	7,700
3.10	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,6000	3,000
3.11	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,6000	3,000
3.12	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	55,0000	8,800
3.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9000	30,0000	27,000
3.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	22,0000	5,500
3.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, , din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			41,180
						8,290
4.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 085,0000	30,850
4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,0000	2,040
4.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	30,0000	6,750
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	22,0000	1,540
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,5 m.	m2			434,660
						121,060
5.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 085,0000	123,400
5.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 085,0000	123,400
5.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	12,0000	60,000
5.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	17,0000	6,800
5.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,6600	3,460
5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	30,0000	111,000
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	22,0000	6,600
5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,0000	0,000
6	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			958,526
						193,026
6.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	12,0000	48,000
6.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	15,0000	15,000
6.3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamenelor (пластины) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 085,0000	185,100
6.4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 085,0000	185,100
6.5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 085,0000	308,500
6.6	2682132600001	Serceveli (Переплеты)	m2	0,5000	0,0000	0,000
6.7	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	17,0000	23,800
6.8	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	30,0000	179,100
6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	22,0000	13,926

6.10	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	0,0000	0,000
6.11	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	0,0000	0,000
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul . - vopsit streasina	m2			75,660 57,660
7.1	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	45,0000	8,100
7.2	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	51,0000	6,120
7.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	19,0000	2,280
7.4	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	0,0000	0,000
7.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
7.6	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500
7.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,6600	57,660
8	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			138,740 3,740
8.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	100,0000	135,000
8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	22,0000	3,740
8.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
8.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			94,120 18,700
9.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	0,0000	0,000
9.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,0000	25,500
9.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	5,0000	33,500
9.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
9.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,0000	16,000
9.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	22,0000	18,700
9.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	0,0000	0,000
9.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	0,0000	0,000
9.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			13,311 7,100
10.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,2000	4,830
10.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1000	1,200
10.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
10.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,0000	6,000
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	22,0000	1,100
10.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,0000	0,000
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip metalocerepita).	m2			168,064 57,394
11.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	76,0000	87,400
11.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
11.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,6000	5,400
11.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	37,5000	3,750
11.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	37,5000	1,500
11.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	7,0000	0,350
11.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
11.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,6600	51,894
11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	22,0000	5,500
11.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate: opritori de zapada.	kg			49,252 11,752
12.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	37,5000	37,500
12.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,0000	0,000
12.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,0000	0,000
12.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	0,0000	0,000
12.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,0000	0,000
12.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,0000	0,000
12.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,6600	10,955
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	22,0000	0,220
12.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,6600	0,577
13	CE19B	Jgheaburi semirotund, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m.	m			137,490 43,662
13.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,5000	14,0000	21,000
13.2	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	17,0000	3,910
13.3	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	42,0000	63,000
13.4	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	13,0000	3,185
13.5	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	0,0000	0,000
13.6	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	0,0000	0,000
13.7	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,0000	0,0000	0,000
13.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	57,6600	40,362
13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	22,0000	3,300

13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,0000	0,000
14	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m.	m			101,555
						53,411
14.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7000	14,0000	23,800
14.2	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	0,6000	39,0000	23,400
14.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	0,0000	0,000
14.4	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
14.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	57,6600	49,011
14.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	22,0000	4,400
14.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
15	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km - gunoi	t			116,100
						0,000
15.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			21,300
						21,300
16.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	0,0000	0,000
16.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	0,0000	0,000
16.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	0,0000	0,000
16.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	0,0000	0,000
16.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	30,0000	18,000
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	22,0000	3,300
16.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	0,0000	0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Reparatia acoperisului la sala de sport str. V.Lupu 166 or.Orhei

Obiectul: Reparatia acoperisului la sala de sport str. V.Lupu 166 or.Orhei

Devizul: Lucrari de reparatie

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-06-12

Valoarea de deviz 259 235,331 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2	470,6000	18,7200	8 809,632
					18,7200	8 809,632
2	RpCH32C	Desfacerea elementelor de acoperis - astereala	m2	470,6000	4,6800	2 202,408
					4,6800	2 202,408
3	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	196,1000	113,9100	22 337,751
					32,5000	6 373,250
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, , din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	470,6000	41,1800	19 379,308
					8,2900	3 901,274
5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,5 m.	m2	49,2000	434,6596	21 385,252
					121,0596	5 956,132
6	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1,0000	958,5260	958,526
					193,0260	193,026
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul . - vopsit streasina	m2	49,2000	75,6600	3 722,472
					57,6600	2 836,872
8	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	8,2000	138,7400	1 137,668
					3,7400	30,668
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,2000	94,1200	771,784
					18,7000	153,340
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	470,6000	13,3109	6 264,110
					7,1000	3 341,260
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip metalocerepita).	m2	470,6000	168,0640	79 090,918
					57,3940	27 009,616
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate: opritori de zapada.	kg	82,0000	49,2520	4 038,664
					11,7520	963,664
13	CE19B	Jgheaburi semirotond, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m.	m	83,0000	137,4899	11 411,658
					43,6620	3 623,946
14	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m.	m	48,0000	101,5550	4 874,640
					53,4110	2 563,728
15	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km - gunoi	t	9,0000	116,1000	1 044,900
					0,0000	0,000
16	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	137,0000	21,3000	2 918,100
					21,3000	2 918,100

Total manopera (ore)	1 951,5610
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	190 347,791
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 15 947,306

Total		206 295,097
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 368,519
Total		208 663,617
Cheltuieli de regie	2,0000%	4 173,272
Total		212 836,889
Beneficiu de deviz	1,5000%	3 192,553
Total General fara TVA		216 029,442
TVA (20%)		43 205,888
TOTAL GENERAL		259 235,331
Inclusiv salariul		70 876,917

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Reparatia acoperisului la sala de sport str. V.Lupu 166 or.Orhei

Obiectul: Reparatia acoperisului la sala de sport str. V.Lupu 166 or.Orhei

Devizul: Lucrari de reparatie

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-06-12

Valoarea de deviz 259 235,331 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,9520	57,6600	170,212
2	7124010010700	Dulgher	h-om	588,9690	30,0000	17 669,070
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	30,0000	179,100
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	94,1200	30,0000	2 823,600
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,2000	57,6600	2 836,872
6	7212030022700	Sudor	h-om	0,8200	57,6600	47,281
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	169,4160	30,0000	5 082,480
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	522,4400	57,6600	30 123,890
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,5800	57,6600	898,343
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	493,7300	22,0000	10 862,060
11	9310060019930	Muncitor	h-om	8,3640	22,0000	184,008
Total manopera						70 876,917
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,4600	10,0000	24,600
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,6400	0,0000	0,000
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3922	3 085,0000	1 209,937
4	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 085,0000	185,100
5	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	4,7060	3 085,0000	14 518,010
6	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,9680	3 085,0000	6 071,280
7	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0411	0,0000	0,000
8	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	3 085,0000	185,100
9	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 085,0000	308,500
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3922	3 085,0000	1 209,937
11	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,1446	3 085,0000	9 701,091
12	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0411	0,0000	0,000
13	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,1766	3 085,0000	3 629,811
14	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0137	0,0000	0,000
15	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	246,0000	12,0000	2 952,000
16	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	13,9400	15,0000	209,100
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	85,132
18	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	2 480,062
19	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3,0000	0,0000	226,827
20	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2,0000	0,0000	45,312
21	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,2000	16,0000	131,200
22	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0984	35,0000	3,444
23	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,8560	45,0000	398,520
24	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,8200	0,0000	0,000
25	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	54,9400	5,0000	274,700
26	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,9040	51,0000	301,104
27	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,3640	0,0000	0,000
28	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,9040	19,0000	112,176

29	2462106110601	Paste antiseptice	kg	11,0700	100,0000	1 107,000
30	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	23,5300	7,0000	164,710
31	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	47,0600	37,5000	1 764,750
32	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6400	0,0000	0,000
33	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,6000	2,0000	49,200
34	2682132600001	Серцевели (Переpleты)	m2	0,5000	0,0000	0,000
35	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	541,1900	4,2000	2 272,998
36	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	235,3000	14,0000	3 294,200
37	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	206,1000	14,0000	2 885,400
38	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	541,1900	76,0000	41 130,440
39	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	20,3350	13,0000	264,355
40	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,8240	37,5000	705,900
41	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	19,0900	17,0000	324,530
42	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,3400	0,0000	0,000
43	2744137311238	Cositor aliaj	kg	4,1500	0,0000	0,000
44	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	82,0000	37,5000	3 075,000
45	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,4110	0,0000	0,000
46	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	12,0000	48,000
47	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	15,0000	15,000
48	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	105,5670	17,0000	1 794,639
49	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4100	0,0000	0,000
50	2874115802561	Surub M 12	buc	980,5000	0,6000	588,300
51	2874115840479	Piulita M12	buc	980,5000	0,6000	588,300
52	2874115840601	Piulita M20	buc	686,3500	2,0000	1 372,700
53	2874115850000	Buloane M 20	buc	686,3500	0,0000	0,000
54	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	27,4540	55,0000	1 509,970
55	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	31,3760	55,0000	1 725,680
56	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	17,0000	23,800
57	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	124,5000	42,0000	5 229,000
58	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	17,0000	0,000
59	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	28,8000	39,0000	1 123,200
60	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 235,4000	0,6000	2 541,240
61	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 647,2000	0,1000	564,720
62	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6560	0,0000	0,000
63	4100126202818	Apă	m3	1,8860	0,0000	0,000
Total materiale						118 425,974
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0492	0,0000	0,000
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	0,0000	0,000
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,1180	0,0000	0,000
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,4120	0,0000	0,000
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,8220	0,0000	0,000
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,1190	0,0000	0,000
7	2952270002921	Агрегат pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4920	0,0000	0,000
8	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	0,0000	0,000
9	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,3220	450,0000	1 044,900
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1066	0,0000	0,000
Total utilaje						1 044,900
Total						190 347,791
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		15 947,306
Total						206 295,097
Cheltuieli de transport				2,0000%		2 368,519
Total						208 663,617
Cheltuieli de regie				2,0000%		4 173,272
Total						212 836,889
Beneficiu de de viz				1,5000%		3 192,553
TOTAL De viz fara TVA						216 029,442

Total		216 029,442
TVA	20%	43 205,888
TOTAL Deviz		259 235,331

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;